
OZNÁMENÍ ZMĚNY - ZMĚNOVÝ LIST čIslo: 2
Zhotovitel: IMOS Brno a.s.
Investor: Město Jablunkov Datum: 21.06.2021
Název akce: DOPRAVNÍ TEMINÁL V JABLUNKOVĚ
{Č. proj. CZ.06.1.13/0.0/0.0/16_045/0012401

Způsob odeslánI/ předáni poštouQ e-maiiem® faxem[j osobněa
datum: 21.06.2021
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: položkový rozpočet - soupis rozšířené plněni

na jinou část smlouvy: Dodatek Č.3 ,,Smlouvy"
Předmět změny:
SO05 -Komunikace a parkoviště - záměna materiálu živičných vrstev z asfaltobetonu na
modifikovaný asfalt.

Popis a zdůvodnění změny:
Z důvodu zajištění lepších technických parametrů navržených asfaltových vrstev dle PO a dodrženi
požadované záruční doby 60 měsíců dle uzavřené SOD, se zhotovitel stavby rozhodl dodat finální živičnou
vrstvu z modifikovaného asfaltu, který lépe splňuje požadovaná kritéria daného zatíženi pro komunikace
stavby ,,Dopravní terminál v Jablunkově".

jedná se o nepodstatnou změnu, kdy dochází k záměně vÍce položek smluvního soupisu stavebních prací
novými položkami, za splněni předpokladu, že materiál nebo práce nových položek jsou srovnatelné s
materiálem a prací dle nahrazovaných položek a představuje kvalitativně srovnatelné nebo vyšší řešeni, to
vše při zachování projektem požadovaných kvalit a standardů a zároveň zachování ceny při dodrženi
původního rozsahu prací (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 7).

Zhotovitel upozornil na navrženou finálni asfaltový povrch, že tato obrusná vrstva je pro navrhované
pojezdové zatížení v ploše kolem autobusových zastávek ,,kruhovém objezdu" nevhodná a může i
v relativně brzké době cca po 24 měsících docházet k různým poruchám a následným opravám, reklamacím
apod. Zhotovitel by chtěl tímto krokem předejit jakýmkoliv reklamacím a předkládá tento návrh záměny
finálního asfaltového krytu.
Vzhledem k uzavřené SOD se záruční dobou 60 měsíců je proto zhotovitelem navržena záměna finálního
asfaltového povrchu za modifikovaný asfalt s kvalitativně vyšším řešením splňujickn veškerá požadovaná
kritéria na dané provozní zatíženi pojezdových zpevněných ploch, kde bude samotná životnost finálního
povrchu mnohonásobně vyšší než u původního souvrství a zároveň bude dodržena jednotková cena
konkrétních zaměňovaných položek viz. samostatná příloha.
Méněpráce: 412 403,76KČ.
Vícepráce: 412 403,76 Kč.

Upřesnění vybavení městského mobiliáře v SO 12 - Mobiliář
Zhotovitel upozornil na nesoulad v projektu u SO 12 - Mobiliář, kde v TZ, specifikaci mobiliáře a pak
v položkovém rozpočtu jsou uvedeny různé délky interiérové lavičky v objektu SO03.
Z pozice autorského dozoru byly tyto rozpočtové položky č. 37-39 sjednoceny na oboustrannou interiérovou
lavičku délky 1,5 m dle technické zprávy (původně v RZP délka 2,995 m). Z logiky věci při šířce čekárny
2,806 m, by se lavičky této délky ani nedaly nainstalovat. Touto změnou se nemění žádné jiné materiálové
nebo konstrukční provedeni této konstrukce. Jedná se o nápravu chyby ve výkazu výměr, které vzniklo při
tvorbě projektu. Ceny a počty kusů uvedených položek zůstávají beze změn.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce l méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

l



odstavec 4, § 222 [J odstavec 5, § 222 a odstavec 6, § 222 [J odstavec 7, § 222 ®

Oznámeni/změnový list vydává:

IMOS Brno a.s.

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko odpovědné osoby zadavatele,

Příloha Č.1: položkový rozpočet_ oceněni změn
Příloha Č.2: Návrh dodatku Č.2 ke Smlouvě o dílo

Cena méněprací bez DPH: Cena vIceprací bez DPH:

- 412 403,76 ,- KČ + 412 403,76 ,- KČ

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

0,00,- kč Konečný termín dokončení stavby se nemění

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objedn ,le: Podpis zmocněnce zhotovitele:

imos l S Brno, a.s.

OV Olomoucká 7 , 27 00 Brno
okres Frýdek - Místek ,, ' " N

, závod r -VHS a OS

Datum, Ji. G'. D,,,m, Z b4. :Zá'i ', l
U

2


